ESTADO DE MATO GROSSO
             CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

                       Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
                        Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

A Sua Excelência o Senhor
Eduardo Rodrigues da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 79/2019

FLAVIO LEMOS GIL, ASSESSOR JURIDICO DA PRESIDÊNCIA,  cumprindo o disposto
no artigo 136 da Lei Complementar n. º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atenção a
Resolução n.º 001/2012 de 01/05/2012, REQUER 02 (duas) diárias, para deslocamento urbano,
alimentação e estadia em Cuiabá – MT, para os dias 18 e 19  de novembro  de 2019, para
cumprimento de agenda , conforme segue.
Observação: assessorar presidente da Câmara Municipal

Dia 18 de novembro na sede da AMM, participar do evento Encontro Municipalista-
programação anexa.
Saída:   dia 17  de novembro, domingo, as 18 horas;
Retorno:  dia 19 de novembro , terça-feira-feira às 19h;
Chegada:  dia 20 de  novembro , quarta-feira, previsão chegada 8h.

Nestes termos, peço deferimento.
Em, 05 de novembro  de 2019.

Nestes termos, peço deferimento.

Em, 05 de novembro  de 2019.

FLAVIO LEMOS GIL
Requerente